股票代码：000569        股票简称：长城股份         公告编号：2008-033

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司

2008年中期业绩快报

特别提示：

本公告所载 2008 年中期财务数据为会计师事务所初步审计数据，尚须经最

终核算，有可能与最终审计报告的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2007 年度主要财务数据和指标

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业收入（万元） 181,890.44 161,533.20 12.60%

营业利润（万元） 2,874.47 1,258.01 128.49%

利润总额（万元） -5,582.91 1,294.87 -531.16%

净利润（万元） -5,743.91 902.95 -736.13%

基本每股收益（元） -0.076 0.012 -733.33%

净资产收益率 -10.57% 1.44% 降低 12.01 个百分点

项目 本报告期末 上年同期末 增减变动幅度

总资产（万元） 210,701.67 205,231.92 2.66%

净资产（万元） 54,365.95 62,708.60 -13.30%

每股净资产（元） 0.72 0.83 -13.26%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，受 5.12 特大地震灾害影响，公司资产遭受重大损失、

生产经营受到重大影响，截至报告期末，公司生产尚未全面恢复正常；

同时，公司生产用废钢、生铁等原材料价格大幅上涨，进一步影响了

公司的经营业绩。

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、备查文件

经公司法定代表人李赤波先生、财务负责人吴波女士签字并盖章

的比较式资产负债表和损益表。

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司董事会

二〇〇八年八月五日